平成２７年９月 吉日

石川県弓道連盟

   ゆうゆうクラブ会員 各位

               ゆうゆうクラブ

                 会長 北村一郎

   秋の遠的射会開催の案内

        第４５回石川県秋季弓道遠的大会(併催)

 秋の気配がすこしずつ増してきました。会員の皆様にはますます精進

されていることと思います。

また、日頃からのゆうゆうクラブにご協力いただきありがとうござい

ます。

 １０月１１日(日)秋季弓道遠的大会が開かれ、ゆうゆうクラブの行事

として併催します。石川県は遠的の弓道県として頑張っています。しか

し、遠的人口はまだまだ少ない状況です。ゆうゆうクラブの会員のみな

さまの力で弓道遠的を盛り上げ、若い弓道人に刺激をあたえられたらと

おもいます。多くの会員の皆様の参加を希望します。

 なお、参加希望者は石川県弓道連盟の秋季弓道遠的大会に申込みし

てください。 （ゆうゆうクラブへの申し込みは不要です。）

  ゆうゆうクラブの表彰

優勝・準優勝・第三位

          敢闘賞 若干名

           （同点の場合は年齢順による）

大会に先立って１０月６日（火）１３：３０から１６：００まで県立

武道館にて稽古会を予定しています。称号者の指導があります。

 なお、県武への入場料金２００円は各自負担下さい。

不明な点がありましたら下記に問い合わせください

                 ゆうゆうクラブ事務局

                      森坂 洋晴

             kuroyuri@spacelan.ne.jp

             076-242-4542